על ב"כ המשיב 2 לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המשיב 2 לריצוי מאסרו.

המזכירות תשלח את פסק הדין לשירות המבחן ברמלה.

ניתן והודע היום י"ח אייר תשע"ד, 18/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיבים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

הדס עובדיה, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד

ב"כ המשיב 2: אבקש לקזז מתקופת המאסר חודשיים וחצי בהם היה המשיב 2 נתון במעצר.

החלטה

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ח
אייר תשע"ד,

18/05/2014 במעמד ב"כ
הצדדים והמשיבים.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

הדס עובדיה, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד